



ESTADO DO PARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DO ACARÁ
DEPARTAMENTO DE COMPRAS

ABRIL DE 2022

MAPA DE PREÇOS - AQUISIÇÃO DE ROUPARIA PARA BLOCO CIRÚRGICO - P.A Nº 20203053											
ITEM	DESCRIÇÃO	UNIDADE	QUANT.	MATHEUS GOMES DE SOUZA CNPJ: 41.710.546/0001-13		NEW IMAGEM CNPJ: 35.058.766/0001-49		3D DESIGN CNPJ: 13.738.261/0001-55		VALOR MEDIO UNITARIO	VALOR MEDIO TOTAL
				VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL	VALOR UNITARIO	VALOR TOTAL		
1	CALÇA E BLUSA COR AZUL ROYAL (UNIFORMES) GG Especificação: Cor azul royal Gola V Manga curta Modelagem Slim Decote em V Acinturada com dois bolsos Calça com dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros Cós c/ elástico na cintura Tecido Brim Composição 100% Algodão. Cor azul royal Gola V Manga curta Modelagem Slim Decote em V Acinturada com dois bolsos Calça com dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros Cós c/ elástico na cintura Tecido Brim Composição 100% Algodão. Tam.: 48/50	UNIDADE	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	R\$ 145,60	R\$ 7.280,00	R\$ 135,20	R\$ 6.760,00	R\$ 136,93	R\$ 6.846,67
2	CALÇA E BLUSA COR AZUL ROYAL (UNIFORMES)G Especificação: Cor azul royal Gola V Manga curta Modelagem Slim Decote em V Acinturada com dois bolsos Calça com dois bolsos frontais e dois bolsos traseiros Cós c/ elástico na cintura Tecido Brim Composição 100% Algodão. Tam.: 44/46	UNIDADE	50	R\$ 130,00	R\$ 6.500,00	R\$ 145,60	R\$ 7.280,00	R\$ 135,20	R\$ 6.760,00	R\$ 136,93	R\$ 6.846,67
3	CAMPO FECHADO COR VERDE (GRANDE) TECIDO BRIM 100% ALGODÃO Especificação: Confeccionado em tecido brim pesado 100% algodão, indicado p/ uso médico-hospitalar. Resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. Tam.: 50x65cm	UNIDADE	100	R\$ 50,00	R\$ 5.000,00	R\$ 59,00	R\$ 5.900,00	R\$ 52,00	R\$ 5.200,00	R\$ 52,67	R\$ 5.266,67
4	CAMPO FECHADO COR VERDE (MÉDIO) TECIDO BRIM 100% ALGODÃO Especificação: Confeccionado em tecido brim pesado 100% algodão, indicado p/ uso médico-hospitalar. Resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. Tam.: 40x50cm	UNIDADE	100	R\$ 38,00	R\$ 3.800,00	R\$ 42,56	R\$ 4.256,00	R\$ 39,52	R\$ 3.952,00	R\$ 40,03	R\$ 4.002,67
5	CAMPO FECHADO COR VERDE (PEQUENO) TECIDO BRIM, 100% ALGODÃO Especificação: Confeccionado em tecido brim, 100% algodão, indicado p/ uso médico-hospitalar. Resistente a lavagem industrial, c/ acabamento: bainha simples. Tam.: 30x40cm	UNIDADE	100	R\$ 37,00	R\$ 3.700,00	R\$ 41,44	R\$ 4.144,00	R\$ 38,48	R\$ 3.848,00	R\$ 38,97	R\$ 3.897,33
6	CAMPO FENESTRADO COR VERDE (GRANDE) Especificação: Confeccionado em tecido brim pesado 100% algodão, indicado p/ uso médico-hospitalar. Resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. Tam.: 50x65cm. Fenestra: 4x18cm.	UNIDADE	100	R\$ 75,00	R\$ 7.500,00	R\$ 84,00	R\$ 8.400,00	R\$ 78,00	R\$ 7.800,00	R\$ 79,00	R\$ 7.900,00
7	CAMPO FENESTRADO COR VERDE (MÉDIO) Especificação: Confeccionado em tecido brim pesado 100% algodão, indicado p/ uso médico-hospitalar. Resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. Tam.: 40x50cm. Fenestra: 4x9,5cm	UNIDADE	100	R\$ 70,00	R\$ 7.000,00	R\$ 78,40	R\$ 7.840,00	R\$ 72,80	R\$ 7.280,00	R\$ 73,73	R\$ 7.373,33
8	CAMPO FENESTRADO COR VERDE (PEQUENO) Especificação: Confeccionado em tecido brim pesado 100% algodão, indicado p/ uso médico-hospitalar. Resistente a lavagem industrial, com acabamento: bainha simples. Tam.: 30x40cm. Fenestra: 4x9,5cm.	UNIDADE	100	R\$ 65,00	R\$ 6.500,00	R\$ 72,80	R\$ 7.280,00	R\$ 67,60	R\$ 6.760,00	R\$ 68,47	R\$ 6.846,67
9	CAPOTE COR VERDE - TECIDO BRIM (TAMANHO GG) Especificação: Amarração no pescoço e cintura, cinto fixo ao capote p/ evitar perda, em tecido 100% algodão, pode ir ao autoclave, punho nas mangas, cor verde escuro. Altura: 122cm. Largura: 68cm.	UNIDADE	20	R\$ 156,50	R\$ 3.130,00	R\$ 175,28	R\$ 3.505,60	R\$ 162,76	R\$ 3.255,20	R\$ 164,85	R\$ 3.296,93
10	CAPOTE COR VERDE - TECIDO BRIM TAM G Especificação: Amarração no pescoço e cintura, cinto fixo ao capote p/ evitar perda, em tecido 100% algodão, pode ir ao autoclave, punhos nas mangas, cor verde escuro. Altura: 116cm. Largura: 64cm.	UNIDADE	20	R\$ 152,50	R\$ 3.050,00	R\$ 170,80	R\$ 3.416,00	R\$ 158,80	R\$ 3.172,00	R\$ 160,63	R\$ 3.212,67
11	COMPRESSA DE GAZE 7,5X7,5 PCT/500 UNID	UNIDADE	400	R\$ 22,00	R\$ 8.800,00	R\$ 24,64	R\$ 9.856,00	R\$ 22,88	R\$ 9.152,00	R\$ 23,17	R\$ 9.269,33
12	PANO PARA MESA COR VERDE TECIDO BRIM 100% ALGODÃO Especificação: 1,00x1,40 M	UNIDADE	100	R\$ 32,00	R\$ 3.200,00	R\$ 36,00	R\$ 3.600,00	R\$ 34,50	R\$ 3.450,00	R\$ 34,17	R\$ 3.416,67
TOTAL					R\$ 64.680,00		R\$ 72.457,60		R\$ 67.389,20		R\$ 68.175,60

Responsável por pesquisa de preço

Responsável por elaboração da planilha

Silas Garcia da Silva
DEPARTAMENTO DE COMPRAS
MATRÍCULA: 5641525-5

000021